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  Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 24.02.2023r.        

      

    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

  
dot.: postępowania: ”Poszerzenie mostu w ciągu ul. Mickiewicza w Żukowie dla poprawy bezpieczeństwa pieszych” 

ODPOWIEDŹ  NA PYTANIA   
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1213 z późn. 
zm.) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 
 

Pytanie 1: Czy Zamawiający pozwoli na zmianę dylatacji poliuretanowych na znacznie tańsze 
dylatacje bitumiczne ? 

Odpowiedz: Dopuszcza się zmianę urządzeń dylatacyjnych poliuretanowych na urządzenia dylatacyjne 
bitumiczne. Wykonawca w takim przypadku zobowiązany jest do opracowania stosownej Specyfikacji 
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót wraz ze wskazaniem rozwiązań technicznych i uzyskania 
akceptacji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz Projektanta 

Pytanie 2: Czy Zamawiający pozwoli na zmianę wspornika z płyt kompozytowych na wspornik 
żelbetowy? Rozwiązanie takie pozwoliłoby na zmniejszenie kosztu oferty. 

Odpowiedz: Nie dopuszcza się zmiany wspornika na wspornik żelbetowy 

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający pozwoli na zmianę wykonania izolacji płyty pomostu z natryskowej na 
izolacje z papy termozgrzewalnej? Rozwiązanie takie pozwoliłoby na zmniejszenie kosztu oferty. 

Odpowiedz: Dopuszcza się zmianę izolacji natryskowej na izolację z papy termozgrzewlanej. Izolację z 
papy należy wykonać na betonie dojrzałym. Wykonawca w takim przypadku zobowiązany jest do 
opracowania stosownej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót wraz ze wskazaniem 
rozwiązań technicznych i uzyskania akceptacji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz Projektanta.  
 

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający pozwoli na zmianę balustrad stalowych na aluminiowe? Rozwiązanie 
takie pozwoliłoby na zmniejszenie kosztu oferty. 

 Odpowiedz: Dopuszcza się zmianę balustrad stalowych na balustrady aluminiowe. Wykonawca w 

takim przypadku zobowiązany jest do opracowania stosownej Specyfikacji Technicznej Wykonania i 
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Odbioru Robót wraz ze wskazaniem rozwiązań technicznych i uzyskania akceptacji Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego oraz Projektanta  

 
Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i 
stanowią integralną część SWZ.  
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